
 
 

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW od 12 do 19.05.2024 

NIEDZIELA  
12. 05. 2024 

UROCZYSTOŚĆ 
WNIEBOWSTĄ-

PIENIA 
PAŃSKIEGO 

7:30 Za + Michalinę Piorek ++ rodziców z obu stron i ++ z rodziny. 

9:00 Msza św. w kaplicy szpitalnej. 

9:30 Za + Marię Pawlina w 30-ty dzień po śmierci. 

 
11:00 

Do NSPJ przez wstawienn. Najświętszej Maryi Panny z prośbą o Boże błogosł. i potrzebne łaski  
w intencji dzieci przyjmujących Pierwszą Komunię Świętą, ich rodziców, rodzeństwo, chrzestnych  
i krewnych. 

15:30 Nabożeństwo dziękczynne za dar I Komunii świętej połączone z majowym i nowenną do Ducha 
Świętego. 

16:00 Do NSPJ przez wstawienn. MBNP z podziękow. za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosł., zdrowie 
dla Ewy i Mirosława Niedbała z okazji 40-tej roczn. ślubu oraz o Boże błogosł. dla dzieci z rodzinami. (TD) 

BIAŁY TYDZIEŃ 
PONIEDZIAŁEK 

13. 05. 2024 
NMP 

FATIMSKIEJ 

7:00 Za ++ Tadeusza i Mariannę Mikrut ++ Katarzynę Kowynia, Emila i Andrzeja Irzyk  
oraz ++ z rodziny. 

18:00 Do Miłosierdzia Bożego za + męża Bolesława Rozmus ++ Henryka Rozmus i bratową Helenę Ścibor  
o radość nieba we wspomnienie urodzin i dusze w czyśćcu cierpiące.                                         

19:00 Nabożeństwo Fatimskie połączone z nowenną do Ducha Świętego i nabożeństwem majowym. 

20:00 Do Trójcy Przenajświętszej i MB Fatimskiej dziękczynno – błagalna w intencji Ojca Świętego, 
ojców i pracowników świeckich Radia Maryja i TV Trwam oraz w intencji Ojczyzny. 

BIAŁY TYDZIEŃ 
WTOREK 
14. 05. 2024 

ŚWIĘTO ŚW. 
MACIEJA, APOSTOŁA 

7:00 1. Za + Józefa Polowiec od sąsiadów z klatki. 
2. Za ++ Teresę, Witolda i Jakuba Kądzielawa od rodziny z Rzeszowa. 

7:30 Nabożeństwo do św. Antoniego. 

17:30 Nowenna do Ducha Świętego i nabożeństwo majowe. 

 
18:00 

Do Miłosierdzia Bożego za + syna Mariusza Mastalerz i + chrześniaka Wojciecha we wspomnienie 
urodzin.  

BIAŁY TYDZIEŃ 
ŚRODA  

15. 05. 2024 
 

7:00 
Za + Józefa Polowiec od siostry Anny. 

17:30 Nowenna do Ducha Świętego i nabożeństwo majowe. 

18:00 1. Za + Małgorzatę Zębala od rodziny Kulis. 
2. Za + Helenę Ścibor od Asi i Arka Sufa z rodziną z Bystrej. 

BIAŁY TYDZIEŃ 
CZWARTEK 
16. 05. 2024 

ŚWIĘTO ŚW. 
ANDRZEJA BOBOLI, 

prezb. i męcz., 
patrona Polski 

7:00 Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Martę i Karola Stacha ++ Gertrudę i Karola Biełka + Józefa 
Czerwińskiego ++ z rodziny i dusze w czyśćcu cierpiące. 

16:30 Nowenna do Ducha Świętego i nabożeństwo majowe. 

 
17:00 

1. Za + syna Tomasza Tomasik ++ rodziców Marię i Jana Piotrowskich ++ teściów Helenę  
i Władysława Tomasik ++ rodzeństwo i trzech szwagrów. 
2. Za + Kazimierę Szymczak od sąsiadów z ul. Mruczka 32. 

BIAŁY TYDZIEŃ 
TRZECI 
PIĄTEK 

17. 05. 2024 
 

7:00 Za + mamę Teresę  Kądzielawa w 30-ty dzień po śmierci. 

15:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia i Adoracja Najświętszego Sakramentu. 

17:30 Nowenna do Ducha Świętego i nabożeństwo majowe. 

18:00 

1. Za ++ Łucję i Henryka Siwy + męża Zygmunta Siwy ++ Małgorzatę i Pawła Żemła + Piotra Kolenda 
oraz ++ z rodziny. 
2. Do Miłosierdzia Bożego za ++ Marię i Andrzeja Bojdyła ++ Halinę i Rudolfa Furczyk ++ dziadków  
++ z rodziny Furczyk, Moczko, Czyba z prośbą o dar życia wiecznego/  

SOBOTA 
18. 05. 2024 

 

 
7:00 

1. Do Miłosierdzia Bożego o radość nieba dla + męża Romana Chromy ++ rodziców i rodzeństwo z obu 
stron, synową Annę, szwagierkę Elżbietę ++ Katarzynę, Grzegorza, Krzysztofa, szwagrów Tadeusza  
i Jana oraz + Annę Bober. 

2. Za + mamę Helenę w kolejną roczn. śmierci i ++ siostry z rodziny Matulewicz 

17:00 Czuwanie przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego. 

17:30 Nowenna do Ducha Świętego i nabożeństwo majowe. 

18:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ rodziców Zofii i Stanisława Kozłowskich, Melidzie  
i Teodorowi Pilorz oraz + mężowi Piotrowi Pilorz. 

NIEDZIELA  
19. 05. 2024 

UROCZYSTOŚĆ 
ZESŁANIA 

DUCHA 
ŚWIĘTEGO 

7:30 Za ++ teściową Łucję Mrozik + Martę Grzesica w 25. roczn. śmierci + teścia Alfreda + żonę Anielę  
i ++ z rodziny Jastrzębskich. 

9:00 Msza św. w kaplicy szpitalnej. 

9:30 Za + ojca Piotra od dzieci Pauliny, Bartosza i Przemka oraz ++ dziadków Edwarda i Eugeniusza. 

11:00 Za + Parafian. 

15:30 Nabożeństwo majowe. 

16:00 Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o życie wieczne dla ++ matek Zofii Juda i Heleny Patelskiej w kolejną 
roczn. śmierci. 



 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 12.05.2024 

UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO 
 

1. Dzisiaj, podczas Mszy św. o godz. 11:00, dzieci naszej parafii przystąpią do Pierwszej Komunii św. Zapraszamy na 
godz. 15:30 na nabożeństwo dziękczynne za dar I Komunii świętej połączone z majowym i nowenną do Ducha 
Świętego. Dzieci Komunijne zapraszamy do udziału od poniedziałku do piątku w Mszach św. wieczornych, w ramach 
Białego tygodnia. 
           Rodzicom, pani katechetce Jolancie i wszystkim którzy przyczynili się do godnego przeżycia dzisiejszej 
uroczystości, składamy serdeczne podziękowania i Bóg Zapłać. 
 
2. Dzisiejsza kolekta zostanie przeznaczona na bieżące potrzeby naszej parafii z uwzględnieniem sprzątania 
świątyni, a za tydzień w niedzielę kolekta będzie przeznaczona na zapłacenie remontu dachu probostwa i świetlicy 
św. Agaty. Koszt to 32,951 zł. 
Bóg zapłać za każdą złożoną ofiarę. Rodzicom Dzieci Komunijnych dziękujemy za kielich mszalny oraz ampułki 
kryształowe o wartości 2100 zł.  
 
3. Tegoroczne obchody Wieczorów Fatimskich rozpoczniemy w poniedziałek 13 maja. Pragniemy w tym czasie 
błagać o Boże Miłosierdzie dla Kościoła i naszej Ojczyzny przez wstawiennictwo Najświętszej Maryi Panny Fatimskiej 
w rocznicę objawień Matki Bożej Fatimskiej oraz cudowne ocalenie św. Jana Pawła II, podczas zamachu na jego 
życie 13 maja 1981 roku. Chcemy również razem z Maryją Fatimską prosić o pokój na świecie, na Ukrainie i o to by 
Polska była coraz piękniejsza przez moralną odnowę naszego Narodu. 
Godz. 19:00 Różaniec fatimski połączony z nowenną do Ducha Świętego i nabożeństwem majowym, 20:00 Msza 
św., 20:45 procesja pokutno-wynagradzająca, 21:00 Apel Jasnogórski. Tego dnia nie będzie nabożeństwa 
majowego o godz. 17:30. Różaniec fatimski poprowadzą poszczególne grupy parafialne. Kolejne dziesiątki Tajemnicy 
radosnej wraz z krótkim rozważaniem: - Zwiastowanie Maryi – siostry Elżbietanki, - Nawiedzenie świętej Elżbiety - 
Róże różańcowe, - Narodzenie Pana Jezusa – Odnowa w Duchu św., - Ofiarowanie Pana Jezusa w Świątyni – 
Straż Honorowa NSPJ, Odnalezienie Pana Jezusa w Świątyni – ADŚ.  
 
4. W czwartek w ramach Białego Tygodnia (16 maja) na godz. 17:00 zapraszamy wszystkie dzieci wraz z opiekunami 
na Mszę św. szkolną. 
 
5. W trzeci piątek miesiąca  o godz. 15:00 rozpocznie się koronka do Bożego Miłosierdzia i adoracja Najświętszego 
Sakramentu (prosimy poszczególne grupy parafialne, aby poprowadziły tę adorację), a na godz. 17:30 zapraszamy 
na Nowennę do Ducha Świętego połączoną z nabożeństwem majowym.  W sobotę czuwanie przed Uroczystością 
Zesłania Ducha Świętego o godz. 17:00. 
 
6. W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Tego dnia w katowickiej katedrze 
(godz. 14:00) Msza św. w intencji małżonków przeżywających swoje jubileusze sakramentu małżeństwa. 
 
7. W poniedziałek 13 maja br. odbędzie się Archidiecezjalna Pielgrzymka Osób Chorych i Niepełnosprawnych do 
Bazyliki Matki Bożej w Piekarach Śląskich. Początek o godz. 9:00. Prosimy rodziny o pomoc chorym w dotarciu na 
Pielgrzymkę. 
 
8. Szpital Murcki zaprasza wszystkich mieszkańców na Białą Sobotę, organizowaną z okazji Dnia Pacjenta Szpitali 
Powiatowych, która odbędzie się 18 maja, w godzinach 8:00-13:00 na ternie Szpitala. W tym dniu możliwe będzie 
wykonanie bezpłatnych badań laboratoryjnych, skorzystanie z porad specjalistów oraz uczestniczenie w marszu 
Nordic Walking. Szczegóły zamieszczone są na plakacie, umieszczonym na tablicy ogłoszeń. Zapraszamy 
wszystkich chętnych do skorzystania z oferty Szpitala. 
 
9. Organizowana jest parafialna pielgrzymka do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach 8 czerwca 2024. 
Jest ona związana z 350-leciem Wielkich Objawień Bożego Serca św. Małgorzacie Alacoque. Koszt wyjazdu to 50,00 
zł. Zapisy w kancelarii. 
 
10. Zapraszamy na kolejną  parafialną projekcję filmu. Tym razem będzie to film "Opiekun", który podejmuje tematykę 
autentycznej historii małżeńskiej oraz cudownej interwencji św. Józefa. Projekcja odbędzie się 25 maja br.  
o godz.14:30 w kinie Helios w galerii Libero. Cena biletu 15 zł. Film jest dla widzów od lat 12. Zapisy w zakrystii. 
 
11. Zachęcamy do zakupu i do czytania prasy katolickiej. Dzisiaj w „Gościu Niedzielnym” artykuł demaskujący 
przekłamania i mity pojawiające się w związku z objawieniami w Fatimie. 
 
12. Życzymy wszystkim dobrej, rodzinnej niedzieli oraz wszelkiego dobra w rozpoczynającym się tygodniu. 


